
1

4

8
3

2
5

9

11

12

14

13

18

19

20

16

15
17

21

25
12

23

22

10

22

23

24

6
7

Model: Mos�erner Partnumber: 90228300100 Year: 2015



16 2 90000057 FJEDERSPLIT 2,5MM SPRING COTTER 2,5MM

17 1 430586 RAMME FOR MOSFJERNER SUPPORT TUBE

18 1 430587 SPLIT 4,5 CIRCLE PIN

13 2 426592 FLANGEMØTRIK M8 COLLAR NUT M8

14 1 430582 MONTERINGSBESLAG FRONT CONNECT WELDING

15 2 90240050 SPLITBOLT 8X40 COTTER BOLT 8X40

19 1 426587 KRAVE I SLEEVE I

23 2 430591 HJULBØS WHEEL BUSH

24 1 430592 STÅLBOLT M8X135 BOLT M10X135

25 1 430593 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

20 26 430588 AFSTANDSSKIVE PLASTIK PLASTIC WASHER

21 1 430589 HJULGAFFEL WHEEL FORK

22 2 430590 HJUL 125MM 125 WHEEL

4 90 430575 FJEDER SPRING

5 102 430576 PLANSKIVE M12 WASHER 12

6 24 423927 STARLOCK M8 WASHER M8

1 2 430571 ENDESKÅL MED RØR SUPPORT

2 12 430574 RULLE MED FJEDER SPRING FIXED BAR

3 2 430573 ENDESKÅL DISK

10 1 430579 AFSTANDSBØS FOR 
STØTTEHJUL 

SUPPORT SLEEVE

11 2 430580 STÅLBOLT M8X70 BOLT M8X70

12 6 430581 PLANSKIVE M8 WASHER 8

7 24 430577 SÆTBOLT M8X20 BOLT M8X20

8 2 430578 SÆTBOLT M8X45 BOLT M8X45

9 2 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	1_drawing
	图纸1
	工程图视图1


	2_sparepart_list

